

در جلسه مجمع نمایندگان مردم استان اصفهان در مجلس شورای اسلامی مطرح شد:

جذب ۱۳۵۰ میلیارد تومان سرمایه از بخش خصوصی در احداث آزادراههای استان اصفهان

اصفهان- مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با حضور در مجمع نمایندگان استان، اقدامات انجام شده در حوزه راه و شهرسازی با مشارکت بخش خصوصی را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان، حجت اله غلامی مدیرکل راه و شهرسازی استان در اولین افتتاح دفتر نمایندگان شهرستان اصفهان در مجلس شورای اسلامی که با حضور مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران کل در محل جدید این دفتر در اصفهان تشکیل شد در پاسخ به خواسته های نمایندگان مجلس مبنی بر توسعه استان به لحاظ جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی جهت پیشرفت پروژه ها در استان گفت: تاکنون ۱۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار از بخش خصوصی جهت احداث پروژه های آزاد راهی در اصفهان جذب گردیده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان در ادامه بیان داشت: این میزان سرمایه جهت احداث سه قطعه آزادراه شرق، دو قطعه آزادراه غرب و آزاد راه اصفهان به شیراز بوده که قرارداد آن ها منعقد گردید. وی با توجه به عبور بیش از ۸۰ هزار وسیله نقلیه سبک و سنگین از مبادی ورودی اصفهان از سمت شمال استان اظهار داشت: احداث این پروژه های عظیم در استان یک اقدام اساسی در راستای هدایت و ایمن سازی حمل و نقل عمومی و همچنین یک اقدام زیست محیطی به منظور کاهش آلودگی در استان بوده است. غلامی با اشاره به پروژه قطار سریع السیر اصفهان- تهران خاطر نشان ساخت: این پروژه نیز با انعقاد قرارداد ۱۳ میلیارد یورویی در حال انجام است که تغییر طرح در ایستگاهها باعث کندی انجام کار شده ولی عملیات احداث در دو قطعه قم- تهران و قم به اصفهان در حال انجام است. وی از دیگر اقدامات انجام شده توسط مجموعه وزارت راه و شهرسازی در استان را توسعه فرودگاه اصفهان با مشارکت بخش خصوصی عنوان کرد و گفت: ۴۰۰ هکتار زمین با جذب سرمایه گذار بخش خصوصی و انعقاد قرارداد با یک شرکت خارجی در راستای توسعه فرودگاه اصفهان تحویل شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان با توجه به سخنان نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در خصوص واگذاری اراضی به بخش خصوصی گفت: طی دو سال گذشته واگذاری زمین در داخل و خارج حرم شهرها از نظر تعداد ۷۰ درصد و از نظر مساحت ۴۵ درصد افزایش رشد داشته که این نشان از افزایش واگذاری اراضی به بخش خصوصی جهت فعالیت دارد. وی در ادامه به قانون تصویب شده در مجلس با عنوان قانون منع فروش اشاره داشت و گفت: برخی از اراضی در سطح استان شامل این قانون می شوند که فروش آن ها طبق قانون منع فروش، قانونی نیست.

از سوی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در دولت یازدهم صورت گرفت:

سرمایه گذاری بیش از ۷ هزار و ۸۳۲ میلیارد ریال بخش خصوصی و مشارکت مردمی در اجرای طرح های آبفا



اصفهان- مرادیان- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان طی سالهای ۹۲ تا ۹۵ با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و مشارکت مردمی بیش از ۷ هزار و ۸۳۲ میلیارد ریال سرمایه گذاری در اجرای پروژه های آب و فاضلاب در گوشه و کنار استان اصفهان در دستور کار قرار داد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در چندسال اخیر رویکردی را پیش گرفتیم که ظرفیت بالقوه بخش خصوصی را در اجرای پروژه های آب و فاضلاب را بالفعل درآوریم اظهار داشت: در چندسال گذشته به این سمت پیش رفتیم که ظرفیت های سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت مردمی را در استان شناسایی شود و با فراهم نمودن زمینه های همکاری از ظرفیت سرمایه گذاری این بخش استفاده نمودیم. زیرا مدام می که از توانمندی بخش خصوصی استفاده شود می توانیم خدمات خود را توسعه دهیم و به تناسب آن پیشرفت و کیفیت ارتقا می یابیم. مهندس هاشم امینی به پروژه هایی که با سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت مردمی در استان اصفهان عملیاتی گردید اشاره کرد و تصریح نمود: در دولت یازدهم و به نوعی طی سالهای ۹۲-۹۵ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تکمیل انجام به روش سرمایه گذاری بیع متقابل با مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر دهنق به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات شهر گرگاب به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب شهر دهنق با مشارکت مردمی تبصره ۳ به مبلغ ۷۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب شهر دوشک با مشارکت مردمی تبصره ۳ به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب شهر درچه با مشارکت مردمی تبصره ۳ به مبلغ ۱۱۶ میلیارد ریال، بازسازی شبکه فاضلاب شهر اصفهان به روش سرمایه



۱۲۰۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر خوزروق به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر دستگرد به روش سرمایه گذاری به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر دهنق به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، تکمیل تأسیسات شهر گرگاب به روش سرمایه گذاری بیع متقابل به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب شهر دهنق با مشارکت مردمی تبصره ۳ به مبلغ ۷۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب شهر دوشک با مشارکت مردمی تبصره ۳ به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال، اجرای شبکه فاضلاب شهر درچه با مشارکت مردمی تبصره ۳ به مبلغ ۱۱۶ میلیارد ریال، بازسازی شبکه فاضلاب شهر اصفهان به روش سرمایه

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی خبر داد:

پیشرفت احداث باند دوم محور ۱۱ کیلومتری دلجان-نراق

عملیات خاکی-اساس و آسفالت بیندر می باشد. شرقی خاطر نشان ساخت: در این پروژه تاکنون ۵۵۰ متر مکعب عملیات اساس ۵۰۰۰ متر مکعب عملیات خاکبرداری، ۲۲۰۰ متر مکعب خاکریزی، ۵۶۰۰ تن آسفالت بیندر و همچنین ۴۸۰۰۰ کیلوگرم عملیات برپیمت اجرا شده است. همچنین وی از انجام عملیات احداث باند دوم محور ازنا- شازند خبر داد و گفت: عملیات احداث باند دوم محور ازنا- شازند که از ابتدای سال جاری کلید خورده است با پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصد در حال اجرا می باشد. وی افزود: عملیات احداث باند دوم این محور ۷۴ کیلومتری که ۳۹ کیلومتر پیشترتی در حال پیگیری است. وی ابراز کرد: این پروژه به طول ۱۱ کیلومتر و عرض ۱۱ متر با قراردادی بالغ بر ۲۹ میلیارد ریال در حال اجرای همزمان

اراک-مهرافشان: مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی از پیشرفت پروژه احداث باند دوم محور ۱۱ کیلومتری دلجان-نراق خبر داد.

مجید شارفی با اعلام این خبر افزود: نظیر به اهمیت پروژه احداث باند دوم محور ۱۱ کیلومتری دلجان-نراق حیث برخورداری از پتانسیل ها و مراکز مذهبی، میراث فرهنگی و گردشگری در این منطقه (نظیر غار چال نخچیر دلجان و امامزادگان مشهد اردهان) و به تبع آن حجم بالای تردد مسافر، روند تکمیل این پروژه راهسازی در سال جاری با سرعت بیشتری در حال پیگیری است. وی ابراز کرد: این پروژه به طول ۱۱ کیلومتر و عرض ۱۱ متر با قراردادی بالغ بر ۲۹ میلیارد ریال در حال اجرای همزمان

توسعه صادرات "حلال ۴۰۲" شرکت پالایش نفت اصفهان به کشورهای منطقه

اصفهان- رئیس بازاریابی و فروش شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد: محصول "حلال ۴۰۲" این شرکت به کشورهای پاکستان، عراق، امارات و هند صادر می گردد.



ابراهیم کاویانی پور با بیان اینکه نخستین محموله صادراتی پالایشگاه در سال گذشته به کشور پاکستان بوده، اظهار داشت: شرکت پالایش نفت اصفهان با توجه به محدودیت بازار داخلی و اشباع این بازار، توسعه بازار فرآورده های نفتی در خارج کشور را به عنوان یکی از استراتژی های کلان شرکت در دستور کار خود قرار داده است و در این راستا طی سال گذشته ضمن حفظ روند رو به رشد محموله های صادراتی، تنوع بخشیدن به بازارهای هدف صادراتی را نیز به عنوان یکی از اهداف توسعه بازار دنبال نموده است. ورود به بازارهای صادراتی می تواند ضمن افزایش درآمد شرکت، متضمن حفظ سطح فروش و در برخی موارد افزایش میزان فروش فرآورده های تولیدی شرکت باشد. گفتنی است شرکت پالایش نفت اصفهان به عنوان اولین شرکت پالایشی محسوب می شود که با واگذاری به بخش خصوصی، در دی ماه سال ۱۳۸۹ اقدام به عرضه محصولات خود در بورس کالا نمود. در این تاریخ برای اولین بار محصول وکیوم باتوم در تالار بورس کالا عرضه گردید و متعاقب آن سایر شرکتهای پالایشی به عنوان تولید کنندگان وکیوم باتوم و سایر فرآورده های نفتی اقدام به عرضه محصولات خود در بورس نمودند. پیش از این رخداد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی مسئولیت فروش فرآورده های ویژه پالایشگاهها را بر عهده داشت. در حال حاضر شرکت پالایش نفت اصفهان محصولات خود همچون وکیوم باتوم، گوگرد و لوب کات را در بورس کالا و آبرورسایکل و انواع حلال های تولیدی را در بورس انرژی به فروش می رساند.

رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد:

آغاز طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس

بندرعباس- رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اعلام کرد: طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس از نیمه دوم شهریورماه آغاز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، عبدالرضا پیروی منشی افزود: با نزدیک شدن ایام بازگشایی مدارس، دانشگاهها و مراکز آموزش عالی و شروع سال تحصیلی جدید و به تبع آن افزایش تقاضای خرید نوشت افزار و لوازم التحریر، نظارت های پیشگیرانه جهت جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی عرضه کنندگان، توسط بازرسان این سازمان بصورت ویژه انجام خواهد شد.

ارایه ۳ مقاله علمی توسط کارکنان نفت و گاز مسجدسلیمان در کنفرانس های علمی

اهواز- رحمان محمدی: ۳ مقاله علمی نگارش شده توسط پرسنل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در کنفرانس های علمی پذیرش و ارایه شد.

این فعالیت های علمی شامل ارایه ۲ مقاله با عناوین « مطالعه و بررسی رابطه بین استراتژی وزارت نفت و سرمایه های انسانی با عملکرد کارکنان در شاخه های تولیدی و پشتیبانی نفت » و « مطالعه و بررسی تأثیر توانمند سازی مهارت های فنی و ارتباطی بر عملکرد شغلی کارکنان در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب » توسط علی فرزین پور دانش آموخته ی کارشناسی ارشد مدیریت استراتژیک و شاغل در اداره ی خدمات مهندسی در هفتمین کنفرانس بین المللی حسابداری و مدیریت می باشد. مقاله ی دیگر با عنوان « پارامترهای مؤثر بر سنتز آیزوول هومینا » می باشد که توسط سحر قاسمی راد کارشناس فرآورده های مهندسی بهره برداری این شرکت تهیه و در پنجمین کنفرانس بین المللی شیمی، مهندسی شیمی و نانو ایران که ۹ شهریور در تهران برگزار شد ارایه گردید.

مهندس فرامرز جمشیدپور خبر داد: جا نمایی چند نقطه در شهر رشت جهت برگزاری نمایشگاه دائمی توانمندی های بانوان



همکاری مستمر با یکدیگر توانمندی های خود را به یکدیگر به عاریه دهند تا بیش از پیش شاهد توسعه شهر باشیم

مهندس فاطمه شیرزاد در سخنانی زنان را رکن اساسی خانواده و جامعه دانست و گفت: زنان نقش بسزایی در همه امورات جامعه دارند. سخنگوی شورای اسلامی شهر رشت با تأکید بر نقش پررنگ زنان در امور اقتصادی خانواده یادآور شد: امروز نمونه ای از توانمندی زنان در صنایع دستی در این نمایشگاه ارائه می شود، لذا امید است در نمایشگاههای دیگر شاهد رونمایی از دیگر توانمندی های زنان مادر در سایر حوزهها باشیم.

به عاریه گذاشتن توانمندیهای زنان با یکدیگر

مهندس محمد حسن عاقل منش نیز در تداوم فعالیت های شورای چهارم در شورای پنجم نیز با برگزاری جلسات هم اندیشی در شناسایی توانمندی بانوان گام های مؤثری برداریم.

مهندس فاطمه شیرزاد با اشاره به الگو برداری زنان ایرانی از حضرت فاطمه زهرا (س) یادآور شد: سلامت زنان در بحث غفت، حجاب و پرهیزگاری همواره حاکی از برتری زنان ایران اسلامی داشته و دارد

رشت- در مراسمی با حضور مهندس فرامرز جمشیدپور، سرپرست شهرداری رشت، فاطمه رفیعی مدیر کل امور بانوان استانداری گیلان، محمد حسن عاقل منش رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر، فاطمه شیرزاد سخنگوی شورای اسلامی شهر، علویپور و زاهد دوتن از اعضای شورا، زینب فلک دوست مشاور شهردار در امور بانوان و جمعی از شهروندان شهر رشت دومین جشنواره توانمندیهای بانوان استان در قالب برگزاری نمایشگاه در منظریه رشت برگزار شد. مهندس فرامرز جمشیدپور با قدردانی از تلاش خانم ها رفیعی و فلکدوست در برپایی نمایشگاه فوق اذعان داشت: در این نمایشگاه بانوان خودسرپرست و یا سرپرست خانوار حاصل دسترنج خود را به عرضه و فروش میگذارند. سرپرست شهرداری رشت با تأکید بر موقتی بودن زمین نمایشگاه توانمندیهای بانوان تصریح کرد: زمین محل برپایی سیرک عجایب فلاموقتابرای برگزاری نمایشگاه در نظر گرفته شده و شهرداری رشت با حمایت شورا در حال جانیابی دو سه نقطه شهر برای برگزاری نمایشگاههای فوق است. مهندس جمشیدپور با اشاره به برگزاری چندین جشنواره در پیاده راه فرهنگی رشت خاطر نشان کرد: با توجه به ظرفیت و پتانسیل موجود در شهر رشت برگزاری این جشنواره ها در راستای توسعه شهر به صورت زنجیره ای تداوم خواهد داشت. سرپرست شهرداری رشت از برپایی جشنواره نان در روزهای آتی خبر داد و گفت: ورود و پذیرش گردشگر در این شهر میتواند در برند شهر رشت و ارتقا این شهر نقش بسزایی داشته باشد.

کسب رتبه سوم مشارکت اقتصادی استان گیلان در سراسر کشور

فاطمه رفیعی با قدردانی از مسئولین شهرداری و مشاور شهردار در برگزاری این

دوروستای اسدی و میانج از توابع کوهین گاز دار شدند



قزوین- دو روستای اسدی و میانج از توابع کوهین در استان قزوین از نعمت گاز بهره مند شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، مراسم افتتاحیه این دو روستا با حضور علی فرخ زاد معاون عمرانی استانداری، سید علی موسوی فرماندار شهرستان قزوین، احمد دانایی سرپرست خدمات فنی و مهندسی شرکت گاز استان قزوین و جمعی از مسئولین محلی در روستای اسدی و میانج برگزار شد. معاون عمرانی استانداری در این مراسم با اشاره به نقش و اهمیت گاز طبیعی در ایجاد رفاه و رونق در روستاها گفت: با تلاش های شرکت گاز استان برای گازرسانی به روستاها امیدوارم شاهد رفاه و آسایش هرچه بیشتر روستائیان عزیز باشیم. دانایی نیز در ادامه بیان داشت: با افتتاح گازرسانی به روستای اسدی ۳۱ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۹۴ نفر و روستای میانج ۸۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۲۰۷ نفر از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند. سرپرست خدمات فنی و مهندسی شرکت گاز استان قزوین همچنین مجموع ربای پروژه های گازرسانی افتتاح شده این دو روستا را ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: برای گازرسانی به روستای اسدی ۳ کیلومتر و روستای میانج ۸ کیلومتر شبکه توزیع اجرا شده است.

مهار آتش سوزی خط لوله انتقال نفت در حومه شهر دزفول

اهواز- رحمان محمدی: رییس اداره hse شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از مهار و اطفای آتش سوزی خط لوله انتقال نفت این شرکت در حومه دزفول خبر داد.

سهراب ترکیان در تکمیل این خبر اظهار داشت: ساعت ۲۰:۳۰ روز جمعه خط لوله ای که نفت تولیدی واحد پد سفید را به اهواز منتقل می کند توسط انفجار ناشی از خوردگی و ترک خوردن در حقیق قرار گرفت. این مقام مسئول حوزه ایمنی و بهداشت در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ادامه داد: به محض اطلاع از این حادثه اکیپ متشکل از پرسنل ایمنی/ فنی / پشتیبانی این شرکت در محل حادثه حضور یافتند و پس از حدود ۳ ساعت تلاش توانستند با همکاری آتش نشانی دزفول آتش را مهار و خاموش نمایند. ترکیان افزود: با بکارگیری تمهیدات فنی لازم عملیات ترمیم و مرمت این خط لوله، هم اکنون و علیرغم صب الجبور بودن منطقه و تاریکی شب توسط گروه تعمیرات خط لوله در حال اجرا می باشد.

اعمال تخفیف ۵۰ درصدی در قبوض تلفن ثابت مشتریان گلستانی

گرگان- به گفته مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان ۵۰ درصد تخفیف در قبوض تلفن ثابت از این دوره اعمال میشود. وی افزود: مشتریان خوش حساب مخابرات ۵۰ درصد تخفیف در محاسبه صورتحساب بهره مند خواهند شد در صورتی که نسبت به میانگین سه دوره قبل، مکالمات تلفن ثابت داخل کشور آنها افزایش یافته باشد. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اجرای این طرح با عنوان «پنجاهش با ما» در سراسر کشور اضافه کرد: تخفیف ۵۰ درصد، شامل مکالمات ثابت به ثابت درون استانی، ثابت به ثابت بین استانی و ثابت به تلفن همراه است. وی با تأکید بر اینکه طرح ۵۰ درصد، صرفاً شامل مشتریان خوش حسابی است که در قبض دوره جاری تلفن ثابت خود، فاقد بدهی گذشته می باشند گفت: مخابرات منطقه گلستان در تحقق اهداف شرکت مخابرات ایران تمام تلاش خود را خواهد نمود و با اولویت قراردادن نیاز های مشتری و سعی در جهت تامین انتظارات آنها، مشتری محوری را سرلوحه فعالیتهای خود قرار داده است.

ستاد مهر اصفهان ۲۹ شهر یورماه آغاز به کار می کند

اصفهان- ستاد مهر به مناسبت بازگشایی مدارس، از چهارشنبه ۲۹ شهریورماه سال جاری در قالب تیم های مختلف بازرسی و نظارت ترافیکی آغاز به کار می کند و تا ۱۴ مهرماه ادامه خواهد داشت. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، معاون نقل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان اظهارکرد: ستاد مهر برای استقبال از بازگشایی مدارس به یک سنت تبدیل شده است. این راستا سعی می کنیم که هر سال از تجربیات سال های گذشته استفاده کرده و به سمت بهبود شرایط حرکت کنیم. علیرضا سلواتی ادامه داد: در همین راستا، ستاد مهر از چهارشنبه ۲۹ شهریورماه سال جاری، در قالب تیم های مختلف بازرسی و نظارت ترافیکی آغاز به کار می کند و تا ۱۴ مهرماه ادامه خواهد داشت. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از شعار «خدا به همراه توب» «شهر هوادرتوب» برای حمایت از دانش آموزان کودک و نوجوان در مباحث ترافیکی خبرداد و گفت: تیم های بازرسی سازمان های اتوبوس رانی، تاکسیرانی و حمل و نقل بار و کالا با هماهنگی پلیس راهور فعال می شوند. وی افزود: از ۱۵ شهریورماه اسفال نیز، طرح ایمن سازی اطراف مدارس که در حاشیه خیابان ها و گذرگاه های اصلی شهر قرار دارند با ایجاد تابلوهای ترافیکی و چراغ های چشمک زن، خط کشی، گل میخ و سرعتهکاه اجرائی آغاز شد.